smiolito
• aryr

iatno9 obsgove51

Art. 3°. Esta portaria entra em vigor na • :07'  de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, aos 16 de jar/
'

.... ..ARMÁND.Q.C.ORD,Tp FILHO
elAID190SétVetá1iaaér,AdministraçãO

L 	elAR3k) aoQuçaa mo.
~Teffiallennetlw.•

	\,.

~1 	PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ
"A capital da amizade" UMUARAMA

MELHORANDO EM TODOS OS SENTIDOS

PORTARIA N° 116/2009

Nomeia ANDRE CRISTIANO DUARTE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA ESTADO DO PARANÁ,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear ANDRE CRISTIANO DUARTE, portador da Cédula
Identidade n° 7.936.915-2-SSP-PR, para ocupar o Cargo em Comissão de
Assessor Especial II, símbolo CC-03, lotado na Secretaria de Fazenda — Diretoria
de Contabilidade e Finanças, a contar de 05 de janeiro de 2009.

Art. 2°. Conceder ao ora nomeado o percentual de 100% (cem por
cento) sobre o símbolo CC-03, pela prestação de serviços em Regime de Tempo

* Integral e Dedicação Exclusiva, a contar de 05 de janeiro de 2009.

1

Revogado Conforme

fçrdco,,,  	N.°  5Lt d.. iáo

.0.
I IV. SERVIÇOS GERAIS

Alterado ,Conforme
fll‘tianlióJ N.°  114,40  JOL

•••••••••••••

DIVISÃO DE ATOS: OFICIAIS

a

•:7? 	Ã'.; 	;¡",'

DE

DE N.0
 OP.

UMUARAWIA,

o

r
"AeiS ‘9--)0.

DIVISÃO DE SERVI OS GERAIS E PATRIMÔNIO

	00000001
	00000002